
 

1 

 

DELIBERAZIONE N. 4 DEL 27 LUGLIO 2023 
 
EMITTENTE: CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
CESARE FERRERO                                PRESIDENTE 
ALESSANDRO MARIA CREMONA      CONSIGLIERE 
ELENA MARIA CIOCIO                        CONSIGLIERE 
 
OGGETTO: ADOZIONE NUOVI REGOLAMENTI MERCATO FIORI E MERCATO CARNI 

 
PREMESSO CHE 

 

• In data 12 luglio 2023, i Concessionari dei Punti di Vendita dei Mercati Fiori e Carni sono stati informati 
che la Società ha predisposto i nuovi Regolamenti dei Mercati Fiori e Carni, in analogia con il 
Regolamento del Mercato Ortofrutticolo, dopo aver apportato le modifiche necessarie in relazione alle 
differenti specificità merceologiche e operative. 

• I testi dei nuovi Regolamenti sono stati anticipati ai Concessionari dei Mercati Fiori e Carni, con evidenza 
del confronto con quelli precedentemente adottati. 

• Il testo sarà condiviso con l’Assessorato al Commercio e la Segreteria Generale del Comune di Milano, 
quindi, sarà portato all’attenzione della Commissione di Mercato per il parere di competenza ed infine in 
Consiglio Comunale cui compete l’approvazione finale. 

 
Tutto ciò premesso, il Consiglio di Amministrazione all’unanimità 
 

DELIBERA 
 

• di adottare i Nuovi Regolamenti del Mercato Fiori e del Mercato Carni dando mandato al Presidente di 
proseguire l’iter formale di approvazione.  

 


